МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  14.12.2017                                                         №  35
р.п.  Ишня

О премировании
Главы сельского поселения Ишня

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением муниципального Совета сельского поселения Ишня третьего созыва от 23.07.2014 № 22 «Об утверждении оплаты труда Главы сельского поселения Ишня»,
муниципальный Совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:

1.По итогам работы за  2017 год  премировать Главу сельского поселения Ишня Савельева Николая Сергеевича в размере  трех должностных окладов.
2.Настоящее  решение  разместить  на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3.Решение вступает в силу с момента  подписания.

Председатель муниципального Совета
сельского поселения Ишня                                                      А.В. Ложкин

Глава сельского поселения Ишня                                           Н.С. Савельев